

Torben Skøtt Holding ApS

c/o Torben Skøtt, Kløvermarken 33

6230 Rødekro

CVR-nr. 34609497

Årsrapport

01-04-2019 - 31-03-2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-11-2020

Torben Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Skøtt Holding ApS c/o Torben Skøtt, Kløvermarken 33 6230 Rødekro
E-mail	torben@sofahuset.dk
CVR-nr.	34609497
Regnskabsår	01-04-2019 - 31-03-2020
Direktion	Torben Skøtt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2019 - 31-03-2020 udviser et resultat på kr. -470.651, og selskabets balance pr. 31-03-2020 udviser en balancesum på kr. 2.951.224, og en egenkapital på kr. 1.732.079.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Torben Skøtt Holding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Torben Skøtt Holding ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Torben Skøtt Holding ApS A på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.000	-3.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-464.757	64.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.686	0
Finansielle omkostninger		-379	-913
Resultat før skat		-471.822	59.821
Skat af årets resultat		1.171	387
Årets resultat		-470.651	60.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-532.111	10.484
Overført resultat		-49.140	-4.276
Resultatdisponering		-470.651	60.208

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.766.239	2.410.993
Finansielle anlægsaktiver		2.766.239	2.410.993
Anlægsaktiver		2.766.239	2.410.993
Tilgodehavende selskabsskat		58.001	57.301
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		126.984	29.898
Tilgodehavender		184.985	87.199
Omsætningsaktiver		184.985	87.199
Aktiver		2.951.224	2.498.192

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	532.111
Overført resultat		1.541.479	1.590.619
Udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Egenkapital		1.732.079	2.256.730
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		874.003	0
Hensatte forpligtelser		874.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.496	150.667
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		125.814	29.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.071	55.913
Gæld til virksomhedsdeltagere		36.761	2.371
Kortfristede gældsforpligtelser		345.142	241.462
Gældsforpligtelser		345.142	241.462
Passiver		2.951.224	2.498.192
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-04-2019	80.000	532.111	1.590.619	54.000	2.256.730
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-532.111	-49.140	110.600	-470.651
Egenkapital 31-03-2020	80.000	0	1.541.479	110.600	1.732.079

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jakobs Boligcenter ApS	Aabenraa	100,00	2.766.235	416.670
Sofahuset.dk ApS	Aabenraa	100,00	-822.840	-562.403
			<u>1.943.395</u>	<u>-145.733</u>

Oprindelige merværdi udgjorde kr. 44.545, som afskrives lineært over 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har stillet kaution overfor datterselskabernes kreditinstitutter, kautionerne dækker alt mellemværende med kreditinstitutterne.

5. Særlige poster

Nedskrivning på anlægsaktiver	<u>874.003</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>874.003</u>	<u>0</u>

Nedskrivningen vedrører kapitalandele, hvortil der er knyttet kautionsforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Skøtt

Direktør

På vegne af: Torben Skøtt

Serienummer: PID:9208-2002-2-376666827184

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-11-12 07:12:55Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-12 19:34:16Z

NEM ID 

Torben Skøtt

Dirigent

På vegne af: Torben Skøtt

Serienummer: PID:9208-2002-2-376666827184

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-11-19 11:55:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IFJUF-HCXXH-X64NF-ZKH4V-GBS0B-E3YFZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>